—1—

广 西 壮 族 自 治 区

财 政 厅 文 件

桂财采〔2021〕14 号

广西壮族自治区财政厅关于 2021—2022 年度
自治区本级预算单位房屋建设工程

监理服务定点采购的通知

区直各有关单位：

为了规范政府采购行为，提高政府采购效率，减少采购环节，

根据《中华人民共和国政府采购法》及《广西壮族自治区财政厅

关于公布广西政府集中采购目录及标准（2020 年版）的通知》（桂

财采〔2019〕72 号）有关规定，我厅委托广西壮族自治区政府采

购中心通过公开招标方式确定了 2021—2022 年度自治区本级预

—2—

算单位房屋建设工程监理服务定点采购的供应商。现就有关事项

通知如下：

一、本期房屋建设工程监理服务定点采购的适用范围和有效

期

（一）适用范围。

本期定点采购范围指自治区本级预算单位房屋建设工程监

理服务费在 50 万元以上、80 万元以下的工程监理服务。

（二）有效期限。

本期房屋建设工程监理服务定点采购供应商及其价格优惠

率的有效期限为两年，自发文之日起至 2022 年 12 月 31 日止。

二、本期房屋建设工程监理服务定点采购的定点供应商及价

格优惠率

本期房屋建设工程监理服务定点供应商名单如下：

序号 定点采购监理供应商 资质 价格优惠率 联系人 联系电话

1
方大国际工程咨询股份有
限公司

综合 20.00% 许淑婷
15677020130
0771-5825521

2 公诚管理咨询有限公司 综合 20.00% 李勇波
18607716856
0771-5583883

3
广西中信恒泰工程顾问有
限公司

综合 20.00% 吴雨恬
18078150911
0771-5776268

4
南宁品正建设咨询有限责
任公司

综合 20.00% 潘永北
13152510963
0771-4806201

5 中新创达咨询有限公司 综合 20.00% 许愿
18260904633
0771-4988101

6
广西恒基建设工程咨询有
限公司

综合 20.00% 杨展熠
13297813886
0771-5865250

7
贵州三维工程建设监理咨
询有限公司

综合 20.00% 陈云
15277036122
0779-2218771

8
山东德林工程项目管理有
限公司

综合 20.00% 吴秋玲
13978895429
0771-5677743

—3—

序号 定点采购监理供应商 资质 价格优惠率 联系人 联系电话

9
广西建荣工程项目管理有
限公司

甲级 20.00% 陈大文
18607898288
0771-58766115

10
广西大通建设监理咨询管
理有限公司

甲级 20.00% 杨如谊
13978175220
0771-3859252

11
广西鸣发建设工程咨询有
限公司

甲级 20.00% 彭小秧
15077167598
0771-4866503

12
广西共创建设项目管理有
限责任公司

甲级 20.00% 刘谋林
13517667822
0771-5872979

13
广西桂能工程咨询集团有
限公司

甲级 20.00% 颜家鹏
18778019705
0771-5699724

14
广西昊建工程咨询管理有
限公司

甲级 20.00% 谢波
13557018158
07715595305

15
广西双诚工程管理咨询有
限公司

甲级 20.00% 李素娟
15077024396
0771-5687001

16
广西天柱建设管理有限公
司

甲级 20.00% 梁晓燕
18677155221
0771-2834848

17
广西万安工程咨询有限公
司

甲级 20.00% 邓大东
13978899388
0771-5845663

18
广西远超工程监理有限公
司

甲级 20.00% 廖倩
19162381941
0771-4988110

19
桂林南方建设监理有限责
任公司

甲级 20.00% 徐云
13877311454
0773-5896400

20 海之特工程管理有限公司 甲级 20.00% 李柳高
18275778841
0771-4970220

21
柳州市天元工程监理有限
公司

甲级 20.00% 梁启丹
17776684954
0772-2623895

22
广西益建工程建设监理有
限责任公司

甲级 19.80% 林志锋
13878627058
0771-3904184

23 广西城建咨询有限公司 甲级 19.99% 郭起豪
13197718100
0771-5828867

24
广西嘉华建设项目管理咨
询有限公司

甲级 20.00% 梁警文
13878801073
0771-5516926

25
广西建筑科学研究设计院
工程建设监理公司

甲级 20.00% 何亮
13277891795
0771-3155075

26
广西隆泰工程咨询有限公
司

甲级 20.00% 黄忠英
18677682132
0776-2855693

27
广西洋城工程项目管理有
限公司

甲级 20.00% 农丽
18178618033
0771-5855093

28
广西亿翔荣工程管理有限
责任公司

甲级 20.00% 曾静
19107791199
0779-2218734

29
南宁市鑫帅建设监理有限
责任公司

甲级 20.00% 韦常青
13978866601
0771-2507590

—4—

序号 定点采购监理供应商 资质 价格优惠率 联系人 联系电话

30
广东巨正建设项目管理有
限公司

甲级 18.00% 覃炳嘉
13768394959
0771-3189755

31
广西佳邦建设工程咨询有
限公司

乙级 20.00% 王建勇
18878882243
0771-4863651

32
广西远丰工程项目管理咨
询有限公司

乙级 20.00% 卢雪丹
13557866131
0771-4792015

33
建银工程咨询有限责任公
司

乙级 20.00% 黄章玲
13617711103
0771-4953010

34
广西建汇工程咨询有限公
司

乙级 20.00% 周银
15078819286
0771-5682313

35 广西磊鑫建设有限公司 乙级 20.00% 梁翰文
13607886910
0772-5320110

36
广西万通工程监理咨询有
限公司

乙级 20.00% 陈建铭
13977159019
0771-5675230

37
广西中晟工程项目管理有
限公司

乙级 20.00% 何静
15878636302
0771-5321533

38
广西方宙工程咨询有限公
司

乙级 20.00% 范国强
15977585000
0771-2875272

39
广西建拓工程项目管理有
限公司

乙级 20.00% 黎宁
13152688718
0771-4971205

40
广西博厦建设工程咨询有
限公司

乙级 20.00% 卢美丽
13481013357
0771-5677519

41
广西建标建设工程咨询有
限责任公司

乙级 20.00% 曾庆姗
18172033921
0771-4923450

42
广西锦联达建设工程咨询
有限公司

乙级 20.00% 张凌婷
19163731897
0771-2871453

43
广西冠庆工程项目管理咨
询有限公司

乙级 20.00% 骆依林
13878131560
0771-3807276

44
北京诚公管理咨询股份有
限公司

乙级 18.00% 支小飞
13523468041
0371-55136012

45
广西青达工程咨询有限公
司

乙级 20.00% 李华德
15578949865
0771-5579219

三、办理房屋建设工程监理服务定点采购的程序

（一）采购人根据项目实际需求，在定点监理单位范围内，

对定点供应商服务和优惠等情况进行综合比较，择优确定监理供

应商，通过广西财政厅政府采购计划管理系统报送政府采购计划

备案。

—5—

（二）采购人根据已备案的政府采购计划登录广西壮族自治

区政府采购网中“政采云”平台电子卖场的定点服务“建设工程

监理”模块完成工程监理服务采购。采购人实施定点工程监理服

务采购应当通过电子卖场实施采购和成交，不得在线下实施采购

和成交。建设工程监理服务在定点服务中实行直接订购，采购人

根据定点供应商服务和优惠等情况，择优选择定点供应商，并依

照政府采购电子卖场定点采购流程完成采购操作。

（三）各中标定点供应商必须通过广西壮族自治区政府采购

网“政采云”平台完成电子卖场定点供应商注册和入库等，具体

操作依照政府采购电子卖场相关流程完成注册工作。

（四）定点工程监理服务须在政府采购电子卖场实施采购和

成交，网上留痕和记录，实现采购信息公开和透明，相关交易合

同平台将推送至广西壮族自治区政府采购网—合同公告相关栏

目进行公开。各定点供应商不得在线下与采购人进行采购和成

交，定点采购结果确认、签订合同和履约验收等依照政府采购电

子卖场相关管理规定执行。

（五）政府采购资金的支付按照国库集中支付制度规定执行。

四、房屋建设工程监理服务定点采购的监督管理和违约处理

（一）自治区财政厅将加强对自治区本级预算单位房屋建设

工程监理服务定点采购制度的监督检查，如发现违反本通知规定

的，将按有关规定处理。在执行过程中，定点供应商或采购人如

有违约行为的，当事人应将有关情况向自治区财政厅（政府采购

—6—

监督管理处）书面反映。自治区财政厅查实后按照《中华人民共

和国政府采购法》和政府采购相关法规的有关规定进行处理，并

依法追究政府采购当事人的法律责任。

定点监理供应商有下列行为之一的，根据其情节轻重暂停或

取消其定点供应商资格：

1.不按要求和承诺提供相关的房屋建设工程监理服务的；

2.提供房屋建设工程监理服务有质量问题的；

3.不能按承诺的服务时间要求完成工作的；

4.串通订立虚假政府采购合同的；

5.有其他违反有关法律法规规定的情形的。

定点供应商有违反政府采购电子卖场管理要求的，依照政府

采购电子卖场相关管理规定处理。

（二）在执行本期房屋建设工程监理服务定点采购的过程

中，采购人或定点供应商如有意见和建议，请以书面形式及时反

馈到自治区财政厅（政府采购监督管理处）。

（三）各单位要严格按照本通知要求认真做好房屋建设工程

监理服务定点采购工作，及时将本通知转发到所属预算单位贯彻

执行，并对所属预算单位的房屋建设工程监理服务定点采购工作

进行监督。

广西壮族自治区财政厅

2021 年 2 月 8 日

—7—

公开方式：主动公开

抄送：各中标供应商，广西壮族自治区政府采购中心。

广西壮族自治区财政厅办公室 2021 年 2 月 8 日印发